Nord du pays, a-t-on souligné
de même source.

Selon la DSPRH, 49 aides-
soignants, nouvellement pro-
mus de l’annexe de la forma-
tion paramédicale d’El-
Bayadh, seront affectés dans
différentes structures mé-
dicales de la wilaya, notam-
ment dans les communes
enclavées. 

Mille six (1.006) cas d’envenimation
scorpionique, dont un décès (fillette de
7 ans), ont été enregistrés depuis le début
de l’année dans la wilaya de Laghouat, a
indiqué la direction locale de la santé, de
la population et de la réforme hospitalière
(DSPRH). Ces piqûres de scorpion ont été